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HI7A\-1—-R
OM4, 12i&FOJ— R, MPOIRI474%
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1. EFREEH
RAFRRE(L, FRIKREITSZI0M4. 12:5FOT— R, MPOIRIAF IICDWTEET 3,

2. BUE
2-1. B OFRAZ &1, (ORUET,
ALP-OO-[1/m( )-@-AM

=1.
B [IEE ik AT

O |EmiER 12FO 12:5FOI—R

O |\TPANGESEE (M4 GI50/125(10G{1#%) OMAXILFE—R

O |J#V%5%&%8 [MPOF MPOI4J4(Pinf2L)
MPOM MPOIR4J4(Pindh)
MPOLLF MPOI®44(Pinf2L) Low Loss
MPOLLM  [MPOJ®7%(Pin&h) Low Loss

B |JRV5FEF |12LC LCO®I4A x121@
8LC LCORI4 x81E
6DLC 2 BLCIRIA (VY T1T) %648
4DLC 2 ELCORIA(IIYTHT) x4ME
OMLC LCORIA (33—~ T=Y) x OfE
CODMLC 2EMLCIRIA(IWTHT) x OfE
12SC SCII4 x 1218
8SC SCI%9%4 x 81
6DSC 2 ESCORIA (v THT) <648
4DSC 2 ESCORIA (U THT) x44E
[OMSC SCIRIA(23—hT=Y) x Off
[JDMSC 25EMSCIRIA(INWTHRT) x OfE
OFC FCOxO45 x 0@

() |PE Ek=p\", Z#60Ccm
ok IBER(meterdfi)

o |AiHR END DISELHR
SR4 40G-SRAFHR
us HAH LBCHR

A RS A—NVEE{T

3. 18is

3-1. FTFAINMER
HI74 RO EZ K2, K1, (CRUETS

2. 1.
|| fTrk a7
HI7A N -8R I FE-REUEERASZ Eead
7% 50(um) R
NSy RIE 125(um)

AN UVEE{LAsiRE

HEIIMZ 0.25mm
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3-2. XI7A)\a-k
TP\ I—-RotEEz +R3. LIR2. (CRUET,
=3. f31E42.
=[S Tk
Eai ARUFSK I7ANTIDR
A E LSZH EEM
FHET—TJILE TIOTE a—RA &
L ERDHMZF 3.0mmo
KI7AN-0—-ROIFRESDEZRAS. (TRULET,
=4,
No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
gl F || &| &R | K = w | B & | £ | % | 707
3-3. PlEI— R
P 1— RDIEiE%= K5, (CRUET,
*5.
IHH Tk
S ZAAEE LSZH
TS —T)LEB TOTE
£ ERDSR 2.0mmo
4. ¥4
4-1. XIFAN-DOAFRMZ K6, (ORI,
6.
=[S ik
/X1 850nm / 4700MHz/km (EMB Laser)
850nm / 3500MHz/km (OFL)
1300nm / 500MHz/km
(tS=ES =3.0(dB/km) at 850(nm)
=1.0(dB/km) at 1300(nm)
4-2. FIrAN\-DOrmAFEZ R7. (TR,
=7.
=[S %
RAHEERD < 80N
B/\BHIFHR =z 60mm
4-3. KIPAN-DORER4%Z &8, (TR,
8.
=[S (ne >
RERPRE -35°C ~ +70°C
EMERERE 0°C ~ +70%C
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5. JRI9{LkR
5-1. J®J5M% KR9. [TRT.

9.
JRV5%RE  [FRESE |IERIEKR | BRI
MPO FlatPCHEE |0.75 dBELF [JIS C5982 (F13) ,IEC 61754-18

MPOLL FlatPCHEE |0.30 dBELF [JIS C5982 (F13) ,IEC 61754-18

D)=L= G 7778 ]

LC PCHRE 0.3 dBEA'F |IEC61754-20,TIA/EIA-604-10
SC PCHRE 0.3 dBEA'F |JIS C5973(F04),IEC61754-4

6. R
6-1. BmiMERZIR3 TR,
{1E43. 5) ALP-12FOM4-MPOF/6DLC-END-AM

L Meter

L Meter (-0/+10%)

Number Label

Fiber 1
Fiber12
Fiber 2
Fiber 11
Fiber 3
Fiber 10
Fiber 4
Fiber9
—

12—fiber MPO/Female
Connector MM

(Aqua Housing) Serial Number Label
Position 1 /_
\ E- ----- RR =y . i y
|5 M

/ ot ; .
Position 12 2cm 1

Side:A 12—fiber Round Cable
50/125 OM4 LSZH Aqua

P Fiber 5
—_1p Fiber8

——
: Fiber 6
12x 2.0mm Aqua Tube E-E Filb:;7
12x LC MM 2.0 Simplex conndide

with Clear Color Clip

6-2. Pin&ES%Z{IX4 TrI.
144,

Pin Location



(ST0270-E) 4/5
7. BeHRE
7-1. FssEREUT(GRT,
ALP-120M4-MPO_/12LC-END _

~
ALP-120M4-MPO__/12SC-END| Side:A Side:B

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

N Y,

7-2. Be#REZLA TR,
ALP-120M4-MPO__/8LC-SR4

N

ALP-120M4-MPO__/8SC-SR4 |Side:A Side:B
1 — 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12

-
N

7-3. ECiRBIZLA T ITRT,
ALP-120M4-MPO__/6DLC-END

ALP—120M4—MPO_/6DSC—ENDgide:A Side:B A
Y L Jemans
; 2 emaxss
2 % > emaxss
: s ] 2maxss
o S | 2mass
o ° Jemaxss
7-4. BASEELFICRT, - /
ALP&ZOM4—MPO_]4DU}SR4(, -
ALP-120M4-MPO__/4DSC-SR4 (Side:A Side:B

1 .
0 | 2@a%s4
2 .

a | 2@a%s4

3 .
o | 2@a%s4

4

5 | 2@a%s4

=
NhBO0oNOUhwWN R
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8. IRIFAUE

LSZH

RoHS#EE @

9. AEHLIRUE
JIS X 5150, ISO/IEC 11801 OM4 , IEC 60793-2-10 Type Ala.3 fiber
TIA/EIA 492 AAAD , ITU G651.1
IEC61034 , IEC60332-1 , IEC60332-3

10. @ERUERR
1 KEBOERE
FEREm(E. RURICANTBEU RERBRZRERIEREL TRETT 2.
FasED(E. FTohkmZ Yy MRICIEU CEYIBAREEDER—ILICANTEREN I B,



